Instituído pela Lei N° 9.957, de 21 de novembro de 2013 nos termos previstos na Resolução n° 02, de 30 de

março de 2012 do CONERH/MA e na Lei Estadual n° 8.149 de 15 de junho de 2004.

Oficio 004/2023 Pedreiras - MA, 31 de março de 2023

 Do CBH RIO MEARIM

Para: SEMA - Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Recursos Naturais
Sr. Pedro Chagas - Secretário de Estado – SEMA

Att.: SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HÍDRICOS

Assunto: Convocatória dos Membros da Diretoria e do Colegiado do CBH-RIO

MEARIM para participar de REUNIÃO PARA DISCUSSÃO SOBRE A MUDANÇA

DE DENOMINAÇÃO DO CBH RIO MEARIM PARA C B H

M E A R I M / G R A J A Ú ,  e outros assuntos.

Vimos pelo presente, Convocar todos os membros deste Comitê, colegiado e

diretoria, para participarem da REUNIÃO DO COLEGIADO, que acontecerá entre os dias 20 e 21

de JULHO, no município de Grajau/MA.

Certo do seu apoio, antecipamos nossos agradecimentos,

Atenciosamente,

Darlan Pereira Fernandes

Presidente CBH RIO MEARIM

cbhriomearim@gmail.com

mailto:cbhriomearim@gmail.com